RG-S7800C-X系列
核心交换机
如有疑问
扫一扫在线咨询
与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
虚拟化让资源按需分配
虚拟交换单元VSU

RG-S5300-E
Internet
Cernet
RG-S7800C-X系列设备选配步骤如下：
●  先根据产品型号选择需配置的主机箱及管理引擎。
●  RG-S7810C-X至少选择一块交换网板，RG-S7805C、RG-S7808C无需选择交换网板。
●  根据具体业务需求情况选择主机线卡。
●  再根据设备供电需求选择电源模块，至少选择一个电源。
订购信息中的（*）表示后续支持的产品。
选配指南
与场景亲密接触  做方案创新专家
-6-
 订购信息
主机箱及管理引擎
产品型号 产品描述
RG-PA300I-F S7805C电源模块（交流，300W，10A）
RG-PA460I-F S7805C电源模块（可以冗余，交流，460W，10A）
RG-PA1000I-F S7805C电源模块（可以冗余，交流，1000W，10A）
RG-PA600I-F S7808C电源模块（可以冗余，交流，600W，10A）
RG-PA1600I-F S7808C电源模块（可以冗余，交流，1600W，16A）
RG-PA1600I-PL 通用PoE电源模块（可以冗余，交流，1600W，16A）
RG-PD600I-F S7808C电源模块（可以冗余，直流，600W，-48VDC）
RG-PA600I S7810C电源模块（可以冗余，交流，600W，10A）
RG-PD600I S7810C电源模块（可以冗余，直流，600W，20A）
RG-PA1600I S7810C电源模块（可以冗余，交流，1600W，16A）
RG-PD1600I S7810C电源模块（可以冗余，直流，1400W，50A）
M78-PSE-X 通用PoE电源框，配合RG-PA1600I-PL使用
产品型号 产品描述
RG-S7810C-X RG-S7810C-X主机，可插8张业务板，2张主控引擎，4张交换网板
RG-S7808C
RG-S7808C主机，可插6张业务板，2张主控引擎，配套M7808C-CM-X的引擎
时，支持RG-S7800C-X 系列相应的线卡
RG-S7805C
RG-S7805C主机，可插3张业务板，2张主控引擎，配套M7805C-CM-X的引擎
时，支持RG-S7800C-X 系列相应的线卡
M7810C-CM-X RG-S7810C-X高性能主控引擎
M7805C-CM-X RG-S7805C高性能主控引擎
M7808C-CM-X RG-S7808C高性能主控引擎
电源风扇
产品型号 产品描述
M7810C-FE-X I RG-S7810C-X一代交换网板
M7810C-FE-X II RG-S7810C-X二代交换网板
交换网板
产品型号 产品描述
M7800C-32XS-XA 32端口万兆以太网光口(SFP+,LC)
M7800C-
24GT8SFP8XS-XA
24端口千兆以太网电口(RJ45) + 8端口千兆以太网光口(SFP,LC)+8端口万兆以太网
光口(SFP+,LC)

GE-SFP-LR(A1-8)-H
接入侧一组高功率千兆彩光模块，包含8个不同波长光模块，单模，10KM，LC，千兆
场景下使用，包括单上行和双上行
GE-SFP-LR(A1-4)-H
接入侧一组高功率千兆彩光模块，包含4个不同波长光模块，单模，10KM，LC，千兆
场景下使用，包括单上行和双上行
XG-SFP-LR(A1-8)-H
接入侧一组高功率万兆彩光模块，包含8个不同波长光模块，单模，10KM，LC，双上
行情况下使用
XG-SFP-LR(A1-4)-H
接入侧一组高功率万兆彩光模块，包含4个不同波长光模块，单模，10KM，LC，双上
行情况下使用
XG-SFP-LR(A1-8) 接入侧一组万兆彩光光模块，包含8个不同波长光模块，10G，单模，10KM，LC
XG-SFP-LR(A1-4) 接入侧一组万兆彩光光模块，包含4个不同波长光模块，10G，单模，10KM，LC
型  号 描  述
M7800C-48GT4XS-XA 48端口千兆以太网电口(RJ45)+ 4端口万兆以太网光口(SFP+,LC)
M7800C-48SFP4XS-XA 48端口千兆以太网光口(SFP,LC)+4端口万兆以太网光口(SFP+,LC)
M7800C-52XS-XB 52端口万兆以太网光口(SFP+,LC)
M7800C-12CQ-XB 12端口100G/40G光口(QSFP+,MPO/LC）
M7800C-48XT-P-XB 48端口100M/1G/2.5G/5G/10G电口(RJ45,PoE/PoE+)
M7800C-8SFG-XB 核心侧78X平台彩光线卡，支持8个SFG千兆端口
M7800C-8SFX-XB 核心侧78X平台彩光线卡，支持8个SFX万兆端口，端口可以向下兼容千兆
彩光模块
透明汇聚
产品型号 产品描述
RG-MUX-8LC/LC-H